menyajikan detail penawaran teknis, (termasuk gambar kerja dan diagram) yang dibagi menjadi 
tiga bab berikut: 

1)​ pendekatan teknis dan metodologi; 
2)​ rencana kerja; dan/atau 
3)​ organisasi dan rencana penggunaan tenaga ahli. 

[dalam hal pengadaan langsung jasa konsultansi konstruksi dengan nilai HPS paling banyak 
Rp25.000.000,00 (duapuluh lima juta rupiah) atau pengadaan langsung jasa konsultansi konstruksi 
dengan nilai HPS paling banyak Rp50.000.000,00 (limapuluh juta rupiah) untuk jasa Konsultansi 
Konstruksi yang dipergunakan untuk percepatan pembangunan kesejahteraan di Provinsi Papua 
dan Provinsi Papua Barat, dokumen penawaran teknis ini dikecualikan]